aliqua elemosina liberior est. Hiis testibus.

DCXVI. De Sotteshovere.

Hem'ieus, rex Angliae, Symoni episcopo Wygorniensi, etAD. 1125

Roberto comiti Gloecestriae, et Miloni constabulario, et omnibus -1135.

baronibus et fidelibus suis, Francis et Anglis, Gloucestresirae, Of Sottes-

salutem. hovere.

Sciatis me concessisse ecclesiae Sancti Petri et monachis

Gloucestriae, pro salute animae meae, terram de Sotteshovera 1

quam Rogerus de Berkelay eis reddidit in vita sua. Et volo

et praecipio quod ita bene, et honorifice, et libere, teneant,

sicut teuent manerium de Stanedis ad quod ipsa terra

pertinet.

DCXVII. De eodem.

Henricus, rex Angliae, Waltero de Gloucestria, et omnibus A.D. 1100

baronibus, et omnibus fidelibus suis, Francis et Anglis, de -U35.

Gloucestresira, salutem. Of the

Sciatis me concessisse conventionem quam fecerunt abbas samc-

de Gloucestria et monachi cum Rogero de Berkelay, do terra *° 153-

de Sottesovere, quam Rogerus tenebat de abbate et monachis.

Hiis testibus.

DUX VIII. Utokelacy.

Reverondo domino et patri in Christo, carissimo R., Dei Of Stoke-

gratia Herefordensi episcopo, filii ejus in Christo Hugo de lacy.

Kylpeke, W. de Baskervile, R. de Stapeltoue, N. le Seculer,

justiciarii per breve domini regis ad assisam ultimae praesenta-

tionis ecclesiae de Stokelacy quae vacans est, salutem in

Domino.

Vestrae significamus paternitati, quod Ricardus de Bellofago

recognovit jus patronatus ejusdem ccclesiae de Stokelacy-'

1 Sotteahovcra] Shotathore in ca- ' Sto/teIaey"] lacy is inserted in

lendar of donations (ante, vol. i. p. the margin.

Wl).

'
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H. abbati ct conventui Gloucestvim coram nobis per cyrogra-

phum fiualis concordiae inter cos confectum. Et ideo vobis

auctoritate domini regis mandamus, quod idoneam peraonam

ad praedictam ecclesiam, ad praesentatiouem abbatis ct conven-

tus Glouccatriae, admittatis.

In cujus rei testimonium.

DCXIX. De eodem.

Of the Reverendo domino ct patri in Christo, curissimo R., Dei

same. gratia Herefordensi episcopo, Ricardus de Bellofago, salutem

in Domino.

Noverit paternitas vestra mo quictum clamassc omno jus

quod habui vel habere potui in jure patronatus de iStokelacy

coclesia; H. abbati ct conventui Gloucestriae.

DCXX. Sathenlude.

A.11. I2fi3 Sciant praesentes et futuri, i[uod ego Warinus de Grendenc

-1284. remisi ct quietum clamavi, pro me ct haeredibus meis,

Of Suthcn- doniino Reginaldo, abbati Sancti Petri Gloucestriae, ct ejus-

dem loci conventui corumque successoribus, dimidiam 1

libram piperis annul redditus quam Nicholaus le Faukoner

reciperc debuit et consuevit de Nicholao de Jurdastono in

hameleto de Suthenhale, pro terra quam ei vendidit in cadem,

ct mihi et baeredibus meis ipsum redditum cum caeteris quae

per eundem redditum ei vel haeredibus suis potuisset accidisse,

dedit ct confirmavit. Et ego praedictus Warinus excludo mo

ct haeredes vel assignatos meos in perpetuum ab omni jure

ct juris clamio in dicta terra cum pertinentiis, ct redditu, onmi-

busquc quae mihi vel haeredibus meis vel assignatis occasione

dicti redditus qualitereunque possent accidere.

Ut haec mea remissio, ete.

DCXXI. De cudem.

A.D. 1263 Sciant' praesentes ct futuri, quod ego Eustachius filius Thura-

-12S4. tini Flandrensis, ad petitionem Agnetis matris meae, dedi Sancto

Of the

same.

1 marc' is inserted in the MS. said to have been made during

before libram, but with the sign of Reginald's abbacy. I have there-

erasure. fore adopted that period as the mar-

* In the calendar of donations ginal date.

(ante, vol. i. p. 115) this grant is
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Petro ct iratribus de Gloucestria unam hidam in Pencumba

quae vocatur Suthenbale, eolutam et quictam ab cmni re ; et

per sei'iptum istud super altare Sancti Petri de Gloucestria f. 155 6.

posui.

Hujus rei testes sunt, Turatinus Flandrensis frator meus,

Willelmus presbiter ejusdem villoi, Willclmus de Stabulo,

Wymundus, Rogerius de Kaillewy, Rogerus Castel, ete.

DCXXII. De eodem

Seiant priesentes ct futuri, quod ego Martinus de Patesbullc, Of the

archidiachonus Northt'olehiae,1 dedi ct concessi, et bac prusseuti same.

carta mca confirmavi, Geroldo marescallo, pro servitio suo,

uuaua hydam terrae cum pertinentiis in Suthenhale in parochia

de Pencumbe ; illam scilicet imam babui ex dono abbatis

Gloucestriae ; babendam et tenendam eidem Geroldo ct haeredi-

bus suis, vel cui cam dare vel assignare voluerit, de praedicto

abbate Gloucestriai et successoribus suis in perpetuum.

Faciendo iude servitium quod ad illam terram pertinct pro

omni servitio, consuctudine, et exactione.

Et ut haec mea donatio et concessio rata ct inconcussa per-

maneat in perpetuum, huic seripto sigillum meiun apposui.

Hiis testibus, magistro Hugonc de Londouia, magislro

Symone de Messendene, Willelmo de Raleghc clerico, Ricardo

ct Hauricio capellauis, Tboma de Fcckeham ct Reginaldo

clericis, Kogero de l'arles, llicbardo de Duckinge, ete.

DCXXIII. De eodem,

Sciaut praeseutes ct futuri, tmod ego Geraldus marescallus, Of the

pro Deo, ct salute animae meae, dedi et quietum clamavi, same.

abbati et couventui Sancti Petri Gloucestriae, in perpetuum,

totum jus quod ego ct baeredes mei babuimus vel habere

potuimus in tota terra de Suthenhale, cum omnibus perti

nentiis suis, in parochia de Pencumbe, quam babui ex donu

Martini de Pateshulle pro bomagio ct servitio meo, in liberam,

et puram, ct perpetuam clemosiuam, cum omnibus libertatibus

ad eaudem terram pertinentibus in villa ct extra villam, sine

aliquo retinemento ad opus meum vel haeredum meorum. Et

ad majorem sccuritatem, tam praesentem cartam quam omues

1 Martin l'ateshull was arehdeacon of Norfolk in 122G.
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alias quas de priedicta terra habui, in pleno comitatu Here-

fordiae, dictiS abbati et couventui tradidi.

Et ut haec mea donatio perpetuum robur obtineat, praesenti

seripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Petro do Eggesworbe, ete.

DCXXIV. De eodem.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Honricus, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

Waltero de Suthenhale, et uxori suae quam primo duxerit,

dimidiam virgatam terrae in Suthenhale tantum in vita eorum

vel alterius eorum qui diutius vixerit; tenendam et habendr.m

de nobis quamdiu vixerint.

f. 156. Reddendo inde annuatim nobis duodecim solidos ad duos

anni terminos, scilicet medietatem ad Annunciationem Beatae

Mariae, et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis.

Dictus vero Walterus et uxor ejus manebunt super dictam

dimidiam virgatam terrae. Post decessum vero utriusque, dicta

terra sine omni contradictione alicujus, cum omni melioratione

nuperposita, ad nos libero revertetur. Idem vero Walterus

et uxor ejus juramentum nobis praestiterunt quod fideles erunt

ecclesiae nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro

plenarie statutis terminis ; et quod ncc artem ncc ingenium

exquirent, undo domus nostra per tenuram suam damnum in-

currat. Nos vero dictam terram dicto Waltero et uxori suae

tota vita ipsorum contra omnes homines et fceminas waranti-

zabimus, et de omnibus rebus aquietabimus. Ipsi autem

curiam nostram de Ullingewike sequentur.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confectum est, cujus unam partem, sigillo ecclesiae

nostrae munitam, ei tradidimus ; alteram vero partem, sigillo

eorum signatam, ete.

DCXXV. De eodem.

A.D. 1263 Sciant praesentes ct futuri, quod ego Eustachius1 do Wytten-

-1284. eye, miles, dedi, concessi, ct hac praesenti carta mea confir-

Ofthc mavi, pro salute animae meae, uxoris me:u, ct antecessorum

same.

1 In the calendar of donations

(ante, vol. i. p. 107i he is styled

Euslacitts miles, dominus de Witten-

eye. This charter appeara to be the

same in effect as No. DCXXI. (unle,

p. 120).
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meorum, viris religiosis domino R[eginaldo], abbati Sanoti

Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, et eorum succes-

soribus, unam hidam terrae quae vocatur Suthenhale, in

parochia de Penecumbe, quam antecessores mei praedictis viris

religiosis prius dederant, et carta sua confirmaverant ; haben-

dam et tenendam totam prasdictam terram cum pertinentiis

suis, de mo et haeredibus meis, sibi et successoribus suis, in

liberam, puram, ct perpetuam clemosinam in perpetuum,

solutam ct quietam ab omnibus servitiis, consuetudinibus,

scctis curiae, et saecularibus quibuscunquo demandis. Et ego

Eustachius et haeredes mei dictam terram, cum ommbus

pertinentiis suis et omnibus praefatis libertatibus, dictis viris

religiosis et eorum successoribus contra omnes mortales

warantizabimus, et de omnibus servitiis saecularibus et sectis

contra quoscunquc dofendemus.

In cujus rei testimonium praeBenti seripto, ete.

DCXXVL Suth];rope.

Sciant prassentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Suth-

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus rope.

Galfrido filio Roberti unam virgatam terrae cum pertinentiis

quam Henricus do Cotes de nobis tenuit quiu est in terra do

Suthfrop ; tenendam et habendam de nobis quamdiu vixerit.

Reddendo inde annuatim decem solidos ad quatuor terminos i". I 5G b.

pro omni servitio, scilicet ad festum Sancti Michaelis duos

solidos ot sex denarios, et ad festum Sancti Andreae duos

solidos et sex denarios, ad Annunciationem Beatae Mariae

duos solidos et sex denarios, et ad Nativitatem Beati Johannis

Baptists; duos solidos et sex denarios. Post obitum vero

ipsius Galfridi praedicta virgata terrae, cum omni meliorationc

superposita, et cum iudincio superposito, ad nos libero rever-

totur ; ita tamen quod licebit eidem Galfrido de omnibus quae

in terra illa sominaverit in extremis suis testamentum facere.

Idem vero Galfridus juramentum nobis prasstitit quod fidelis

erit ecelesiae nostrae, ete.

DCXXVII. Slauntona et Gatefeldc sub eodem.

Sciant1 praesontes et futuri, quod ego Willelmus do Stan- A.D. 1133

tone, assensu Cccilia; uxoris mese, et haeredis mei, coucedo ct-1148-OfStaun-

1 This, it will be seen, is a repe- p. 64) it is said to have been made '°D'

tition of charter No. CCXCIII. during the abbacy of Gilbert Foliot,

(ante, vol. i. p. 319), with some I have therefore adopted that period

unimportant variations. In the as the marginal date.

calendar of donations (ante, vol. i.
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confirmo Deo, ct Saiioto Petro Gloucestria\ ct monachis

ibidem Deo servientibus, terram quam Eadwardus de Gatefeldo

tenet de ipsis monachis apud Gatefeldo 1 pro tribus solidis per

annum, ct duas aeras terrae in Birecleia quas Alveredus car-

pentarius tenuit, quas aeras cum praedicta terra Robertus

presbiter de Stauntono habuit ex dono patiis mci, et tam

assensu ipsius ttnam meo dedit cisdem monachis. Et volo ut

tencant ipsum tenementum in puram ct perpetuam olemosinam,

libcrum ct quietum ab onmi servitio quod ad me vel ad hu>

redes meos pertinet.

Et ut haec mea eoncessio, ete.

DCXXVIII. Stauntona.

Of the Notum sit omnibus Sanctae Mutris Ecclesiae filiis, tam prw-

samc. sontibus quam futuris, quod ego Rogerus do Stantoue, con-

cessu Hazcuil uxoris meae, et Willelmi filii ct haeredis mei,

concessi Deo, et eccles-iae Sancti Petri Gloucestriae, pro salute

aninne meae ct animarum antecessorum meorum, in elemosinam,

virgatam terrae quae Duua dicitur, quam Robertus capellanus

do me tenuit. Concessi ctiam rusticum unum nomine Ead-

mundum cum terra sua, et partem prati quod est juxta

moleudinum, ipso Roberto spontanea voluutate hoc petente ct

annuonte. Praeter hoc hii qui praifatam elemosinam tenuerint,

pasturam et communitatem tam in bosco quam in planu

habeant in illis quae ad me pertinent cum meis hominibus

iIui libore tenent. Et ut hoc determiuctur, sint oves sexaginta,

boves octo, vaccae quatuor, porei ct caprui quantum voluerint.

Illud quoquo notum sit, quod Bernnrdus prior Gloucestriae

tradidit mihi duodecim mareas argeuti hoc tenore, ut a me et

ab haeredibus meis clemosiua ista ab onmi servitio et con-

suetudinc ct exactionc in perpetuum libera sit ct quicta.

Quod quia ratum ct iuconcussum esse volo, ete.

DCXXIX. Stanediv.

Of Stand- Viris vcnerabilibus et diserctis amicis in Christo carissi-

i3h- mis, H. domiiti Wygorniensis officialis, aeternum in Domino

f. 157. salutem.

Ut vos certiores efficiamini de portionibus ccclesi&i de Sta-

1 In the margin here is inserted in a later hand this note, lialjitus